АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.08.2014 г.  № 618
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский  «Об  утверждении муниципальной целевой программы по профилактике правонарушений, терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2011-2014 годы» от 13.04.2011 г. №280
В соответствии с Уставом муниципального района Челно-Вершинский администрация муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский  «Об  утверждении муниципальной целевой программы по профилактике правонарушений, терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2011-2014 годы» от 13.04.2011 г. №280 следующего содержания:

1.1. Финансовые затраты на 2014 год мероприятия под п. 2.4. таблицы 3 «Перечня мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или)   приложение к постановлению ликвидации последствий последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального района Челно-Вершинский на 2011-2014 годы» приложения к постановлению, в сумме «160» заменить  на сумму «50»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник»;
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района                                   В.А. Князькин

Челно-Вершинский